

**SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI
GMINNEGO OŚRODKA KULTURY SPORTU TURYSTYKI I REKREACJI W JAROCINIE
ZA ROK 2024**

Gminny Ośrodek Kultury Sportu Turystyki i Rekreacji w Jarocinie powstał na mocy uchwały Rady Gminy Nr XII\79\99 z dnia 28 października 1999 roku. Działa w oparciu o Statut uchwalony na podstawie art.18 ust. Punkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej, stanowiący załącznik do uchwały Nr X/83/03 Rady Gminy w Jarocinie z dnia 30 grudnia 2003 r.

W skład Ośrodka wchodzi:

- GOKSTiR,
- Centrum Edukacji Ekologicznej w Jarocinie,
- Gminna Biblioteka Publiczna w Jarocinie,
- Filia Gminnej Biblioteki Publicznej w Domostawie.

GOKSTiR ma swoją siedzibę w Jarocinie. Swoją działalnością obejmuje dzieci, dorosłych i seniorów. Realizuje zadania w dziedzinie wychowania, edukacji i upowszechniania kultury. Prowadzi działalność kulturalną, rozrywkową i czytelniczną. Do zadań jednostki należy także edukacja ekologiczna i promocja gminy Jarocin.

W 2024 r. w GOKSTiR pracowało 5 osób (3 pełnych etatów):

- dyrektor – 1 etat,
- główny księgowy – ¼ etatu,
- sekretarka – 1 etat,
- bibliotekarz (Jarocin) – 1 etat,
- bibliotekarz (Domostawa) – ¾ etatu.

Funkcję Dyrektora pełni pani Sylwia Głuszak od 29 kwietnia 2022 r.

• **DZIAŁALNOŚĆ GOKSTIR**

W 2024 r. GOKSTiR był organizatorem 2 dużych imprez plenerowych: „Biegi Zwycięstwa nad bolszewikami „Goń bolszewika goń” im. Sebastiana Małka i Jana Koziola kawalerów Virtuti Militari” i „Spotkania rodzinne w Państwie Jarocin” a także współorganizatorem Dożynek Powiatu Nizańskiego. Po raz drugi zorganizowaliśmy duży piknik dla dzieci z okazji dnia dziecka. Niewątpliwie oczekiwaną imprezą plenerową było „Powitanie lata w Jarocinie”, podczas której zaprezentowano dorobek artystyczny wszystkich naszych grup zainteresowań. Zwieńczeniem wydarzenia była inscenizacja sobótkowa, przyciągająca liczną widownię. GOKSTiR w Jarocinie zorganizował kilkadziesiąt mniejszych imprez, wydarzeń, uroczystości m.in.: koncert kolęd w kościołach w Jarocinie i Domostawie, kolędowanie w świetlicy wiejskiej w Katach, karnawałowy zlot entuzjastów morsowania, gminne obchody dnia kobiet w Golcach, „Dni fotografii przyrodniczej Ziemi Nizańskiej połączone z rozstrzygnięciem konkursu fotograficznego „Latające cuda natury”, obchody Narodowego Święta Niepodległości.

Po raz pierwszy zorganizowaliśmy „Narodowe czytanie” czyli akcję społeczną propagującą znajomość literatury narodowej, w której obszerne fragmenty dzieł odczytywane są publicznie. W tym roku lekturą był „Kordian” Juliusza Słowackiego.

Emocjonującym wydarzeniem był wieczorek poetycki poświęcony ofiarom zamordowanym przez OUN-UPA podczas Rzezi na Wołyniu pt. „Pamięć prawdę niech ocali” z projekcją pierwszej części filmu dokumentalnego pt. „Sąsiedzi”, który zorganizowaliśmy z Wspólnotą Dzieła Intronizacji Najświętszego Serca Pana Jezusa z Jarocina.

Tradycyjnie we wrześniu zorganizowano 2 dniowy plener fotograficzny w ramach Dni Fotografii Przyrodniczej Ziemi Nizańskiej oraz wystawę fotografii laureatów Ogólnopolskiego Konkursu Fotograficznego „Latające Cuda Natury” 2024.

Nasza działalność obejmuje różne grupy społeczne z których najliczniejszą są dzieci i to dla nich zorganizowaliśmy 13 wydarzeń w tym wspomniany piknik plenerowy z okazji dnia dziecka. Po raz pierwszy zorganizowaliśmy letni wypoczynek w Poroninie (obóz taneczny) dla 45 dziewcząt, zgodnie z wytycznymi Ministra Edukacji Narodowej. Dużym zainteresowaniem cieszyły się tygodniowe programy warsztatowo – rozrywkowo - edukacyjne zorganizowane podczas ferii zimowych oraz wakacji letnich. Inne przedsięwzięcia skierowane do naszych najmłodszych beneficjentów to: warsztaty taneczne „Roztańczone ferie”, warsztaty przyrodniczo – edukacyjne, Gminny Konkurs Recytatorski „Wiosna wierszem malowana”, „Noc bibliotek”, warsztaty rękodzielnicze oraz zabawa andrzejkowa. Najmłodsi beneficjenci przez cały rok artystyczny korzystają z szerokiego wachlarza zajęć cotygodniowych, takich jak: zajęcia taneczne, wokalne, sportowe, ceramiczne, „Papierzaki” czy nauka gry na instrumentach a także zajęć z robotyki Lego z częstotliwością dwa razy w miesiącu. W ramach zajęć ceramicznych zorganizowaliśmy mobilne warsztaty, polegające na prowadzeniu zajęć w placówkach na terenie powiatu nizańskiego.

GOKSTiR w Jarocinie wziął także udział w konkursach, przeglądach czy turniejach organizowanych przez inne podmioty. Niewątpliwie najliczniejszą grupą, która wielokrotnie stawała na podium różnych konkursów tanecznych w roku 2024 był zespół taneczny Element, tym samym promując gminę Jarocin. W miesiącu marcu zorganizowaliśmy 3 wyjazdy: do Niska „Zapasy taneczne”, Skołoszyna VII Międzynarodowy Konkurs Tańca „Taneczne talenty” i Dębicy XII Festiwal Tańca „Złoty gryf”, z których dziewczęta wróciły z nagrodami za I, II i III miejsca. W październiku zespół taneczny Element (dwie grupy) wystartował w 46 Konfrontacjach Dziecięcych i Młodzieżowych Zespołów Tanecznych „Tańczowały dwa Michały” w Przemyśle zajmując pierwsze miejsca. Listopad to kolejne sukcesy dziewcząt, tym razem zajęły dwa drugie miejsca w XVI Wojewódzkim Przeglądzie Tanecznym „Roztańczona jesień” w Głogowie Małopolskim. Mając na względzie promocję aktywności fizycznej jaką jest niewątpliwie taniec, zespół Element występował przy okazji uroczystości organizowanych w szkołach podstawowych w Jarocinie, Domostawie i Golcach.

Zajęcia sportowe to bardzo ważna część naszej działalności, w ramach której oprócz cotygodniowych zajęć, dzieci wyjeżdżały na turnieje piłki nożnej m.in. do Krzeszowa (Turniej piłki nożnej „Podwórka na stadion” o Puchar Tymbarka) zajmując II miejsce, do Lipy, do Stalowej Woli czy do Zaleszan.

Do stałych form pracy GOKSTiR w 2024 r. należały:

- zajęcia taneczne,

- zajęcia wokalne dla dzieci,
- zajęcia wokalne dla zespołów (seniorzy),
- zajęcia ceramiczne,
- zajęcia plastyczno manualne „Papierzaki”,
- zajęcia sportowe,
- nauka gry na instrumentach (gitara, keyboard),
- akrobatyka.

GOKSTiR w Jarocinie pracuje nad poszerzeniem oferty zajęć. Tegoroczną nowością są zajęcia akrobatyki, prowadzone jeden raz w miesiącu (sobota), obejmujące 75 dzieci w czterech grupach o różnym stopniu zaawansowania.

Ponadto w ramach współpracy z Janowskim Klubem Karate Tradycyjnego organizowane są cotygodniowe zajęcia karate dla dzieci i młodzieży 2 razy w tygodniu w 2 grupach wiekowych. Uczniowie zdobywają wyższe kwalifikacje - pasy podczas egzaminów wyjazdowych.

Przy GOKSTiR w Jarocinie działa 10 Wielopoziomowa Drużyna Harcerska „Harnasie” z Jarocina, wspierająca wydarzenia o charakterze patriotycznym, religijnym, społecznym a także kulturalnym. W tym roku drużyna kwestowała podczas uroczystości odsłonięcia pomnika Rzezi Wołyńskiej w dniu 14 lipca a także aktywnie uczestniczyła w uroczystościach Narodowego Święta Niepodległości.

W odpowiedzi na wezwanie „SPRZĄTAJ Z NAMI” harcerze z Jarocina, zakasali rękawy i posprzątali niewielką część naszej gminy Jarocin w piątkowe popołudnie 15 marca. Działanie podjęto w ramach akcji „Czysty powiat nizański” organizowanej przez Powiat Nizański i Fundację Flisactwa Polskiego.

Podsumowując, w roku 2024 zorganizowano lub współorganizowano: 3 imprezy plenerowe, 12 różnego rodzaju wydarzeń kulturalnych, 3 koncertów, 6 warsztatów, 2 konkursów. W roku sprawozdawczym 2024 GOKSTiR udostępniał i wynajmował także swoje sale innym podmiotom, w sumie 21 razy. Ponadto w każdy czwartek udostępniamy pomieszczenie w ramach nieodpłatnej pomocy prawnej i nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego ze środków Powiatu Nizańskiego.

GOKSTiR w Jarocinie prowadzi stronę internetową www.kultura-jarocin.pl (liczba odsłon strony internetowej – 1 089 056, liczba unikalnych użytkowników – 58 303) oraz swój profil na platformie społecznościowej Facebook.

Szczegółowe informacje na temat wydarzeń GOKSTiR zawiera „Zestawienie wydarzeń kulturalnych”, stanowiący **załącznik nr 1** do Sprawozdania z działalności GOKSTiR w Jarocinie za rok 2024.

• POZYSKANE ŚRODKI POZABUDŻETOWE

1. Zakup nowości wydawniczych ze środków Biblioteki Narodowej [Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego] (wysokość dotacji: **5 500,00 zł**).
2. Dofinansowanie konkursu fotograficznego „Latające cuda natury” ze środków Starosty Nizańskiego (kwota: **2 000,00 zł**).
3. Dofinansowanie Powiatowego Przeglądu Kolęd, Pastorałek i Piosenek Świątecznych „Kolędowanie w Katach 2024” ze środków Starosty Nizańskiego (kwota: **1 000,00 zł**).
4. „Modernizacja historycznego szlaku rowerowego” w ramach Konkursu „Czas na Podkarpackie” edycja I – formalnie wnioskodawcą była Gmina Jarocin, odpowiadająca za rozliczanie projektu, realizatorem działań merytorycznych był GOKSTIR w Jarocinie (kwota: **10 000,00 zł**).
5. Nagrody pieniężne otrzymane w konkursach tanecznych (kwota: **3 700,00 zł**).
6. Projekt „Dzień dziecka w Jarocinie” – dofinansowanie w ramach środków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii (wysokość dotacji: **16 000,00 zł**).
7. Projekt „Z dala od używek i zagrożeń” – dofinansowanie w ramach środków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii (wysokość dotacji: **20 000,00 zł**).
8. Projekt „Z koziołkiem Matołkiem wyruszamy do Pacanowa ” projekt czytelniczo - profilaktyczny – dofinansowanie w ramach środków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii (wysokość dotacji: **2 000,00 zł**).
9. Darowizny w postaci pieniężnej (kwota: **17 900,00 zł.**).
10. Wpływy z usług (opłaty za cykliczne zajęcia, warsztaty, ferie zimowe, obóz wakacyjny, itp.) (kwota: **122 532,50 zł.**).
11. Wpływy z wynajmu sali (kwota: **2 900,00 zł.**).

W roku sprawozdawczym GOKSTiR w Jarocinie wziął udział w naborach wniosków w ramach programów: „EtnoPolska. Edycja 2024” i „Kultura – Interwencje. Edycja 2024” ze środków Narodowego Centrum Kultury i „Program Grantów 2024” ze środków Fundacji Lotto. Żaden ze złożonych projektów nie uzyskał dofinansowania.

Pod koniec roku 2024 r. w budynku Gminnego Centrum Kultury dokonano wymiany lamp oświetleniowych na energooszczędne świetlówki, co daje komfort pracy i z pewnością oszczędność energii elektrycznej. Ponad to zakupiono nowe firanki do okien w budynku.

• DZIAŁALNOŚĆ BIBLIOTEK

Obie biblioteki GOKSTiR w Jarocinie i w Domostawie gromadzą, opracowują, udostępniają zbiory i materiały biblioteczne czytelnikom. W roku sprawozdawczym biblioteki zarejestrowały **66 668** czytelników w tym aktywnie wypożyczających stanowią 621 osoby. Obie biblioteki odwiedziło 7 639 osób. Na koniec roku 2024 zbiory obu placówek liczyły 27 046 woluminów. W związku z tym, że biblioteki mają swoje siedziby w budynkach szkolnych, udostępniamy czytelnikom książki, korzystając z całości zbiorów z tym, że wypożyczeń z biblioteki szkolnej nie uwzględniamy w statystyce.

W okresie sprawozdawczym księgozbiory wzbogaciły się o 425 pozycji. W formie darów biblioteki otrzymały 103 egzemplarze.

Biblioteki systematycznie zamieszczają informacje, zdjęcia z organizowanych wydarzeń.

Opracowała: Anna Skiba

Z up. DYREKTORA
Gminnego Ośrodka
Kultury Sportu Turystyki i Rekreacji
w Jarocinie
Skiba Anna
Anna Skiba

**ZESTAWIENIE WYDARZEŃ KULTURALNYCH
zorganizowanych przez GOKSTiR w Jarocinie w 2024 r.**

Lp.	wydarzenie	data	Liczba uczestników wydarzenia
1	Koncert kolęd „Kolęda do nieba” w Kościele Parafialnym w Jarocinie	6 styczeń	Około 100 osób
2	Koncert kolęd „Kolęda do nieba” w Kościele Parafialnym w Domostawie	14 styczeń	Około 80 osób
3	Przegląd kolęd i pastorałek świątecznych „Kolędowanie 2024 w Katach”	21 styczeń	Około 60 osób
4	„Roztańczone ferie” warsztaty taneczne	26 – 30 styczeń	
5	Współorganizacja warsztatów „Razem dbamy o zdrowie psychiczne”	2 lutego	12 osób
6	Organizacja ferii zimowych: warsztaty osikowe, kulinarne, sportowe, robotyka Lego, wycieczka do Teatru „Maska” w Rzeszowie oraz do Centrum Zabaw „Fantazja”, wycieczka na lodowisko do Stalowej Woli i „Fabryki zabawy”	5 – 9 luty	23 dzieci
7	Karnawałowy Zlot Entuzjastów Morsowania	10 luty	Około 250 osób
8	Dzień kobiet w Szkole Podstawowej w Golcach	10 marzec	70 osób
9	Warsztaty przyrodniczo edukacyjne dla dzieci z klas III i IV	16 i 18 marzec	46 dzieci
10	„Powitanie wiosny” – animacje dla grupy przedszkolaków z Zespołu Szkolno – Przedszkolnego z Jarocina	21 marzec	51 osób
11	Gminny Konkurs Recytatorski „Wiosna wierszem malowana”	23 kwiecień	29 osób
12	Gminny dzień dziecka	5 czerwca	510
13	Impreza plenerowa „Powitanie lata w Jarocinie”	22 czerwca	300 osób
14	Organizacja programu wakacyjnego „Wakacje w bibliotece z profilaktyką – Z Koziołkiem Matołkiem wyruszamy do Pacanowa”: - zajęcia czytelnicze, - zajęcia plastyczne, - gry i zabawy ruchowe na świeżym powietrzu, - warsztaty ceramiczne, taneczne i techniczne, - wyjazd edukacyjny do koziej zagrody, - wycieczka krajoznawczo-edukacyjna do Europejskiego Centrum Bajki w Pacanowie.	1 – 5 lipca	24 dzieci

15	Mobilne warsztaty ceramiczne w Domu Kultury w Zarzeczcu	18 lipca	27 dzieci
16	Biegi Zwycięstwa nad bolszewikami „Goń bolszewika goń” im. Sebastiana Małka i Jana Kozioła kawalerów Orderu Virtuti Militari	15 sierpnia	Okolo 350
17	Spotkania rodzinne w Państwie Jarocin	17 sierpnia	Okolo 1100 osób
18	Dożynki Powiatu Nizańskiego	18 sierpnia	Okolo 1100 osób
19	Organizacja wypoczynku letniego (obóz taneczny)	26 – 30 sierpnia	55 osób
20	„Narodowe czytanie”	7 września	Okolo 50 osób
21	Dni Fotografii Przyrodniczej, rozstrzygnięcie konkursu fotograficznego „Latające cuda natury”.	20 – 22 wrzesień	30 osób
22	Organizacja wydarzenia „Noc bibliotek”	11 października	25 osób
23	Organizacja uroczystości Narodowego Święta Niepodległości	11 listopada	Okolo 100 osób
24	Warsztaty rękodzielnicze – kartka Bożonarodzeniowa wykonana techniką haftu matematycznego	14, 21 listopada	20 osób
25	Współorganizacja wieczorku poetyckiego „Pamięć prawdę niech ocali”, projekcja filmu „Sąsiedzi”	21 listopada	Okolo 60 osób
26	Organizacja zabawy andrzejkowej dla dzieci	29 listopada	85 dzieci

ZESTAWIENIE WYDARZEŃ

(występy, udziały w konkursach, przeglądach, turniejach, projektach – grup, zespołów z GOKSTiR w Jarocinie)
zorganizowanych przez inne jednostki

Lp.	wydarzenie	data	osiągnięcia
1	Występ grup tanecznych w szkole podstawowej w Domostawie z okazji dnia babci i dziadka	22.01.2024	
2	Udział 2 grup tanecznych ELEMENT I i ELEMENT MINI w Konkursie tańca sportowego „Zapasy taneczne 2024” w Nisku	01.03.2024 r.	Element I – III miejsce Element Mini – wyróżnienie
3	Udział 3 grup tanecznych ELEMENT I, ELEMENT MINI, ELEMENT KIDS w VII Międzynarodowym Konkursie Tańca „Taneczne talenty” w Skołyszynie	10.03.2024 r.	Element I – II miejsce Element Mini – II miejsce Element Kids – II miejsce
4	Udział 3 grup tanecznych ELEMENT I, ELEMENT MINI, ELEMENT KIDS w XII Festiwal Tańca „Złoty gryf” w Dębicy	16.03.2024 r.	Element I – I miejsce Element Mini – III miejsce Element Kids – III miejsce

5	Udział w Turnieju Piłki Nożnej „Podwórka na stadion” o Puchar Tymbarka – eliminacje powiatowe w Krzeszowie	26.04.2024 r.	Grupa piłkarska Żaki, II miejsce
6	Udział zespołu Element (wszystkie grupy) w akademii z okazji Dnia Rodziny w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Jarocinie	24.05.2024 r.	5 grup tanecznych
7	Udział zespołu tanecznego (2 grupy) w akademii z okazji dnia rodziny w szkole podstawowej w Golcach	27.05.2024 r.	Element Kids Element Mini
8	Turniej piłki nożnej w Lipie	13.10.2024 r.	7 dzieci
9	Udział zespołu tanecznego (2 grupy) w 46 Konfrontacjach Dziecięcych i Młodzieżowych Zespołów Tanecznych „Tańcowały dwa Michały” w Przemyślu	19.10.2024 r.	Element Mini – I miejsce Element Juniorki – I miejsce oraz wyróżnienie JURY młodzieżowego
10	Turniej piłki nożnej w Zdzarach	20.10.2024 r.	26 dzieci
11	Turniej piłki nożnej w Zaleszanach	27.10.2024 r.	10 dzieci
12	Udział zespołu tanecznego Element (2 grupy) w XVI Wojewódzkim Przeglądzie Tanecznym „Roztańczona jesień” w Głogowie Małopolskim	16.11.2024 r.	Element Mini – II miejsce Element Junior – II miejsce
13	Udział w Turnieju piłki nożnej w Stalowej Woli „Pod balonem”	15.12.2024 r.	5 dzieci

Do stałych form pracy GOKSTiR w Jarocinie w 2024 r. należały:

Rodzaj zajęć	Liczba uczestników zajęć (od stycznia do czerwca)	Częstotliwość	Ilość godzin tygodniowo
Zajęcia taneczne	5 grup tanecznych 84 osób	2 razy w tygodniu	11 godz.
Zajęcia sportowe	2 grupy – 30 osób	2 razy w tygodniu	5 godz.
Zajęcia ceramiczne	2 grupy – 18 osób	1 raz w tygodniu	3 godz.
Zajęcia plastyczne – manualne „Papierzaki”	15 osób	1 raz w tygodniu	4 godz.
Zajęcia wokalne dla dzieci	2 grupy - 19 dzieci	1 raz w tygodniu	2 godz.
Zajęcia wokalne dla seniorów	2 zespoły – 17 osób	1 raz w tygodniu	2 godz.

Nauka gry na instrumentach (keyboard, gitara)	9 osób	1 raz w tygodniu	9 godz. lekcyjnych
Robotyka lego	18 osób	2 razy w miesiącu	

Rodzaj zajęć	Liczba uczestników zajęć (od października do grudnia)	Częstotliwość	Ilość godzin tygodniowo
Zajęcia taneczne	6 grup tanecznych 94 osób	Grupy mikro i gwiazdki – 1 raz w tygodniu Pozostałe – 2 razy w tygodniu	11 godz.
Zajęcia sportowe	2 grupy – 40 osób	2 razy w tygodniu po 2,5 godz.	5 godz.
Zajęcia ceramiczne	3 grupy – 24 osób	1 raz w tygodniu	4,5 godz.
Zajęcia plastyczno – manualne „Papierzaki”	9 osób	1 raz w tygodniu	2 godz.
Zajęcia wokalne dla dzieci	2 grupy - 16 dzieci	1 raz w tygodniu	2 godz.
Zajęcia wokalne dla seniorów	2 zespoły – 17 osób	1 raz w tygodniu	2 godz.
Nauka gry na instrumentach (keyboard, gitara)	6 osób	1 raz w tygodniu	6 godz. lekcyjnych
Akrobatyka	4 grupy akrobatyczne 75 dzieci	1 raz w miesiącu	

Formy promocji książki i biblioteki

Lp.	Forma promocji	Ilość wydarzeń	Ilość uczestników
1	Lekcje biblioteczne	8	115
2	Zwiedzanie biblioteki	1	12
3	Zajęcia czytelnicze	1	19
4	Pasowanie na czytelnika (uczniowie klas I)	1	25
5	Udział w kampanii czytelniczej „Mała książka – wielki człowiek”	1	13
6	Gazetki czytelnicze	4	

Użyczenia, udostępnienia, wynajmy sal w GOKSTiR w Jarocinie

Lp.	Data	
1	27.01.2024 r.	Akcja Naborowa Wojskowej Komendy Uzupełnień
2	03.02.2024 r.	Udostępnienie sali – Sołtys wsi Jarocin
3	07.02.2024 r.	Wynajem sali – 1 godz.
4	21.02.2024 r.	Wynajem sali – 2 godz.
5	07.03.2024 r.	Udostępnienie sali – Sołtys wsi Jarocin (3 godz.)
6	14.03.2024 r.	Udostępnienie sali – Sołtys wsi Jarocin (1,5 godz.)
7	20.03.2024 r.	Udostępnienie pomieszczeń w ramach Honorowego oddawania krwi
8	22.03.2024 r.	Udostępnienie sali - Szkolenie Obwodowych Komisji Wyborczych
9	26.03.2024 r.	Udostępnienie sali – rodzice dzieci przygotowujących się do I Komunii Świętej
10	10.04.2024 r.	Wynajem sali – Podkarpacki Ośrodek Doradztwa Rolniczego z Boguchwały
11	23.04.2024 r.	Wynajem sali – w ramach programu „Czyste powietrze” (3 godz.)
12	02.05.2024 r.	Wynajem sali
13	05.05.2024 r.	Wynajem sali (I Komunia Święta)
14	15.05.2024 r.	Udostępnienie sali – Sołtys wsi Jarocin (2,5 godz.)
15	27.05.2024 r.	Udostępnienie sali - Szkolenie Obwodowych Komisji Wyborczych
16	18.06.2024 r.	Udostępnienie pomieszczeń w ramach Honorowego oddawania krwi
17	11.07.2024 r.	Udostępnienie sali – Sołtys wsi Jarocin (2,5 godz.)
18	12.09.2024 r.	Udostępnienie sali – Sołtys wsi Jarocin (2 godz.)
19	2.10.2024 r.	Udostępnienie pomieszczeń w ramach Honorowego oddawania krwi
20	5.12.2024 r.	Udostępnienie sali – spotkanie emerytowanych urzędników Gminy Jarocin
21	31.12.2024 r.	Udostępnienie sali – spotkanie noworoczne pracowników Urzędu Gminy, Ośrodka Pomocy Społecznej, GOKSTiR w Jarocinie.
22	Każdy czwartek w godz. 13:00 – 17:00	Nieodpłatna pomoc prawna i nieodpłatne poradnictwo obywatelskie

Opracowała: Anna Skiba

Z up. DYREKTORA
Gminnego Ośrodka
Kultury Sportu Turystyki i Rekreacji
w Jarocinie
Skiba Anna
Anna Skiba